
 

ROMÂNIA 

Judeţul Vaslui 
CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI 

DRAGOMIRESTI 
Cod fiscal : 4226494 

 
 

      STEMA 
C     COMUNEI 

HOTĂRÂREA 
nr. 1  din  21  iunie     2012 

privind alegerea Comisiei de validare  a Consiliului local  
al comunei Dragomirești , județul Vaslui    

             
 
 

Consiliul local al comunei  Dragomireşti , judeţul Vaslui; 
 Având în vedere dispoziţiile art. 31 alin. 2 şi ale art. 45 alin. 1 din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicata , cu modificările şi completările ulterioare ; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
 Articol unic.  Se alege  pe durata mandatului, Comisia de validare a Consiliului 
local al comunei Dragomireşti , judetul Vaslui -  în următoarea componenţă.  
 

1. Dl.  Turcu Constantin                                 din partea    Uniunea Social Liberala .   

 2.  Dl.  Taschina-Nicolae Petru-Marcel     din partea   Partidul  Democrat – Liberal . 

 3.  Dl.  Matei-Turcanu Ioan       din partea     Partidul Poporului – Dan Diaconescu   . 

                  Dată astăzi, 21. 06. /2012 
 
 
                 PREŞEDINTE     
     Consilier : Chirila Vasile    

 
 
  CONTRASEMNEAZĂ :  

       Secretar al comunei Dragomiresti  
                                                                                          Stoinea Geani Nonel  
 


